

Váš dopis zn./ze dne:

**28.6.2019**

Č. j.:

**MHMP 1332098/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1323529/2019**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **1/1**

Datum:

**02.07.2019**

**Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb. - využití pozemků v k.ú. Štěrboholy**

obdobor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 28.6.2019 Vaši žádost, ve které žádáte sdělení jaké je využití pozemků v k.ú. Štěrboholy, parc.č. 185/3 a parc.č. 185/4, vč. informace o veřejně prospěšné stavbě.

V příloze zasiláme dokument, obsahující Vámi požadované informace.

v.z. Ing. Vladimír Skopec

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Přílohy:**

1. využití pozemků v k.ú. Štěrboholy

**Rozdělovník:**

1. adresát

2. UZR MHMP